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tegner Arbejdsgiveren paa den dertil afsatte Plads Datoen 
for Arbejdets Paabegyndelse og sin (Firmaets) Underskrift, 
hvorefter Kortet leveres tilbage til Arbejderen, der afriver 
den paategnede Del af Kortet og sender den til det paa 
Kortets Forside, anførte kommunale Arbejdsanvisningskontor, 
som derefter omgaaende, for saa vidt ikke Udbetalingen af 
Understøttelse i den Kommune, hvor den paagældende Ar- 
bejder bar Bopæl, er overladt til Kontoret, giver vedkom- 
mende Kommunalbestyrelse eller Hjælpekasse Meddelelse om 
,den paagældendes Arbejdstiltræden. Ved Arbejdets Ophør 
홢er Arbejdsgiveren forpligtet til ufortøvet paa Kortets dertil 
indrettede 2den Del at give det Paategning om Datoen for 
Arbejdets Ophør og at forsyne det med sin (Firmaets) 
Underskrift. Arbejdsløshedskortet leveres derefter af Arbej- 
deren tilbage til den Institution, der har udstedt det, hvor- 
efter nyt Kort paa Begæring udstedes til ham. Vægrer 
Arbejderen sig ved til Paategning at afgive det ham ud- 
leverede Arbejdsløshedskort, eller nægter han 홢 uden ved 
en Erklæring fra den Institution, af hvilken ekstraordinær 
Understøttelse udbetales i vedkommende Kommune, at kunne 
godtgøre, at han, for saa vidt han er Medlem af en Arbejds- 
løshedskasse, ikke nyder fortsat Hjælp eller, hvis han ikke 
홢er Medlem, ikke nyder ekstraordinær Understøttelse 홢 at 
være i Besiddelse af et saadant, paahviler det Arbejds- 
giveren omgaaende at tilstille det nærmeste kommunale 
Anvisningskontor saa fyldige Oplysninger som muligt herom 
og herunder saa vidt muligt Arbejderens Navn, Bopæl og 
Medlemsnummer samt Arbejdsløshedskassens Navn. Disse 
Oplysninger skal, for saa vidt ikke Udbetalingen af Under- 
støttelse i den Kommune, hvor den paagældende Arbejder 
har Bopæl, er overladt til Kontoret, straks tilstilles' ved- 
kommende Kommunalbestyrelse eller Hjælpekasse. Arbejds- 
.anvisningskontoret undersøger endvidere, om der for den 
paagældende Arbejder paa vedkommende Tidspunkt har 
været udstedt et Arbejdsløshedskort, og 홢 i bekræftende 
Fald 홢 af hvilken Grund han har vægret sig ved at udle- 
vere Kortet eller nægtet at være i Besiddelse af et saadant. 
Konstateres det herved, at Arbejderen har gjort sig skyldig 
i Overtrædelse af nærværende Paragrafs Bestemmelser, ind- 
beretter Kontoret snarest Sagen saavel til Direktøren som 
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